АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 февраля 2025 года

 № 08-22-а
	О переводе из недвижимого в движимое имущество сооружения Домик бытовой, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский район, Пашозерское сельское поселение. д. Пашозеро, ул. Центральная, д.7.

На основании акта обследования сооружения Домик бытовой № 1 от 26.02.2025 года и заключения комиссии о переводе в движимое имущество № 1 от 26.02.2025 года, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести сооружение Домик бытовой с недвижимого в движимое имущество, расположенного по адресу: 187542, Ленинградская область, Тихвинский район, Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, ул. Центральная, д.7.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения:                                                     В.В. Вихров